
Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais – Reitoria 

EDITAL  Nº 334, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014 
DIVULGA  RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta do Processo 
nº 23414.0000767/2014-86,  resolve:

 I  –  DIVULGAR O RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado de  Professor 
Substituto, objeto do Edital nº 305, de 19/11/2014, publicado no Diário Oficial da União de 20/11/2014, 
para o CÂMPUS MONTES CLAROS: 

Área de Atuação:  ARTES 
Nº 

Insc.
Nome do Candidato Prova de 

Títulos 
Prova de 

Desempenho 
Didático

Total Classifi-
cação

1 Eduardo Junio dos Santos Moura 41,00 92,00 133,00 1º
11 Eny Arruda Barbosa 35,00 88,10 123,10 2º
18 Rejane Patricia Santos Bonifácio 25,00 89,30 114,30 3º
8 Ronaldo Gonçalves Caldeira  20,00 68,30 88,30 4º

21 Monica Marley Candido E Sarmento  20,00 61,30 81,30 5º
15 Mary Tânia Assis Passos Nobre  20,00 44,00 - N/C
6 Elaine Barbosa dos Santos  20,00 N/P - - 
5 Terezinha Tavares Magalhães  20,00 N/P - -

          
  Legenda: N/C = Não Classificado na Prova de Desempenho Didático.
                            N/P = Não Participou da Prova de Desempenho Didático.

Prof. José Ricardo Martins da Silva
Reitor  

1


	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais – Reitoria 

